

Team Sportia levererar service i världsklass – på riktigt!

Brett sortiment, vänligt bemötande – och flera decenniers erfarenhet av detaljhandel med sportprodukter. Där har du tre vettiga argument till att handla hos Team Sportia i Ystad. Vill du ha ett fjärde? Vad sägs om den sunda känslan av att gynna det lokala näringslivet i stället för näthandeln ...?

Handen på hjärtat, hur många gånger har du hört entreprenörer lyfta fram ”bra service” som incitament till att du ska handla i just deras butik? Etiketten känns ofta slentrianmässig och är lätt att klistra på sig själv, men svårare att verkligen leva upp. För butikschefen Anders Månsson på Team Sportia i Ystad är begreppet dock mycket mer än en sliten klyscha ...

Lokalt engagemang

– Hög tillgänglighet och ett vänligt bemötande är a och o, och där tycker jag att vi ligger långt framme. Att upprätthålla kvaliteten och ta hand om varje kund på bästa sätt är lika viktigt som att vara uppdaterade på produktsidan, säger Anders som har drivit butiken i över 30 år och som är ett känt ansikte i lokala idrottskretsar.

– Jag spelade fotboll i Charlo i många år och är fortfarande engagerad i klubbens styrelse. Det är väldigt roligt att följa lagens matcher och så känns det bra att få vara med och bidra till att det kommer fram nya spelare genom ungdomsverksamheten.



Sponsrar brett

Hans brinnande intresse för sport i allmänhet och föreningslivet i synnerhet avspeglas inte bara i hans vardag utan kanske framför allt i rollen som entreprenör. Team Sportias tar ett stort ansvar för den lokala idrotten på alla nivåer.

– Vi försöker stötta så mycket vi kan i såväl bredd- som elitverksamhet, från Ystads IF:s handbollsherrar till boulespelarna nere i hamnen. Allra viktigast är sponsringen av

ungdomsidrotten och där vill vi vara med och hjälpa till så mycket vi kan, säger Anders vars butik är en av drygt 50 i Team Sportiakedjan.

Gynnsam flytt

Flytten från gågatan till den avsevärt större och av tidigare konkurrenten bebodda lokalen på Hamngatan, har gett Anders och hans team bättre möjligheter att visa upp sitt breda utbud. Just bredden är, i kombination med djupa produktkunskaper och ett imponerande sortiment av sportskor, Team Sportias främsta styrka. Ambitionen är att ingen ska behöva åka från Ystad för att hitta passande skor av hög kvalitet.

– Vi har något för alla åldrar och ambitionsnivåer. Oavsett om du spelar i något av stadens elitlag i handboll eller är en vanlig motionär ska du kunna hitta vad du söker hos oss, säger Anders som menar att han fortfarande finner hög tillfredsställelse i jobbet som sporthandlare.



Spännande mix

– Jag älskar kundkontakten men samtidigt handlar det här jobbet om så mycket mer än att stå i en butik och sälja sportprodukter. På kvällen kanske jag tittar på topphandboll mellan Ystads IF och Flensburg, för att morgonen därpå åka ut och lämna tröjor till en division 5-klubb. Det är en stimulerande och spännande mix som gör arbetet roligare och mer varierat.

En känsla som även smittar av sig på kunderna. Vid vårt besök är det relativt lugnt i butiken, vilket innebär att Anders och hans kollegor kan investera lite extra tid i de kunder som kommer in för att prova skor, uppgradera vintergarderober eller bara vill prata lite sport. Alla får de en trivsamt lokal shoppingupplevelse inramad av kunnig personal, ett brett produktutbud och fantastisk service – på riktigt ...

Text och foto: Kostas Foussianis

TEAM SPORTIA

Telefon: 0411-55 51 20

E-post: ystad@teamsportia.se

Adress: Hamngatan 9, 271 43 Ystad

Hemsida: <https://www.teamsportia.se/>